li ... comprove gue seu patrimônio 
líquido seja iqual ou superior a 10% do valor do Preço Mínimo pela 
Outorga". (grifamos) 

A Licitante, não contempla o pedido, vejamos: 
não tem o capital social de pelo menos dez por cento do Edital, ou seja, de 
R$13.864,05(treze mil oitocentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos) para 
Boa Vista e, R$15.120, OO(quinze mil cento e vinte reis) para Macapá. Sendo que, 
seu capital social é de R$10.000,OO(dez mil reais). E para confirmar sua 
desclassificação, consta nos autos na página 33, procuração sem reconhecimentO' 
de firma como pede o Edital, sendo assim, estando INABILITADA.

[...]

resultado deju1gmncnto das propostas ecooômicas das licitantes hnbililadns 
pllIU a Tonutdn do Preços n' 6000009 (ENG - GERADIDRlSPM, que tem 

seus Anexos. Licitantes classificadas: li coloenda! ''Tech..se:rv Comércio e 
Insl11laçl!cs de Mntorials Elétricos e Elelrônicos Ltds", com seu valor global 
aferido de RS 162.375,02 (cento e sessenta e dois mil, trezentos e setenta e 
cinco reais c dois centavos); 2 .. colocada "&ele EngenhnriaLtrla."t com seu 
valor global nferida de RS 169.149,23; 3' colocada ''Oficio Engcohnrla 
Ltds", com seu valor global aferido de RS 172.053,94; 4' colocada "Cons· 
por! Construtora Incorporadora e Serviços Ltds", comseu valor global afe·